



DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE

Aos vinte tres dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIMBÓ, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro, o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote	Descrição dos Bens em Leilão	Valor Inicial	Valor Vendido	Comissão	Dados do Arrematante
01	70.000 KG PAPELÃO (RECICLADO) 0,25 O KG	0,25	42.000,00	2.100,00	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAÓ, CPF: 103.645.179-80
02	100.000 KG PAPEL MISTO (RECICLADO)	0,15	30.000,00	1.500,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
03	7.000 KG PAPEL KRAFT (RECICLADO)	0,15	1.400,00	70,00	Senha: 5, Nome: VIDA NOVA PAPEIS LTDA, CNPJ: 04.640.732/0001-05, Endereço: Rod. Br 470 Km 127 4772 Galpão 02, 4772 - Salto Pilão - Lontras/SC Cep: 89182000 Fone: 4735222992
04	16.000 KG TETRA PACK (EMBALAGEM LONGA VIDA)RECICLADO	0,15	4.160,00	208,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
05	20.000 KG PLÁSTICO PET REFRIGERANTE	1,50	45.200,00	2.260,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
06	4.000 KG PLÁSTICO PET AZEITE	0,30	4.200,00	210,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
07	8.000KG PLASTICO PP TRANSPARENTE (PP VINAGRE/ALCOOL/SHAMPOO)	1,00	10.000,00	500,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
08	4.000 KG PLÁSTICO DURO BRANCO LEITOSO	0,80	3.800,00	190,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660



DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE

Aos vinte tres dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIMBÓ, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro, o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote	Descrição dos Bens em Leilão	Valor Inicial	Valor Vendido	Comissão	Dados do Arrematante
09	30.000KG PLÁSTICO PEAD/PEAB (PT DE MARGARINA, LEITOSO, COLORIDO, BALDE)	0,50	22.500,00	1.125,00	Senha: 2, Nome: PLASTICOS SANDRI LTDA EPP, CNPJ: 82.114.539/0001-36, Endereço: Rod Municipal Rod 420 ,nº4095, 4095 - Rio Milanes - Rio dos Cedros/SC Cep: 89121000 Fone: 4733861254 47996075500 contato@sandriplasticos.com.br, Representante: Sidnei João Sandri, CPF: 936.502.729-20
10	2.500KG PVC E CAIXA DE GELADEIRA	0,30	10.800,00	540,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
11	2.500 KG PLÁSTICO PS COPINHOS	0,15	975,00	48,75	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
12	70.000 KG PE FILME COLORIDO LIMPO/SUJO	0,15	19.600,00	980,00	Senha: 5, Nome: VIDA NOVA PAPEIS LTDA, CNPJ: 04.640.732/0001-05, Endereço: Rod. Br 470 Km 127 4772 Galpão 02, 4772 - Salto Pilão - Lontras/SC Cep: 89182000 Fone: 4735222992
13	2.000 KG PP FILME COLORIDO	0,01	20,00	1,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
14	1.000 KG FILME CRISTAL LIMPO/SUJO	0,80	1.250,00	62,50	Senha: 5, Nome: VIDA NOVA PAPEIS LTDA, CNPJ: 04.640.732/0001-05, Endereço: Rod. Br 470 Km 127 4772 Galpão 02, 4772 - Salto Pilão - Lontras/SC Cep: 89182000 Fone: 4735222992
15	450 PÇ VIDROS DE CONSERVA GRANDE	0,60	270,00	13,50	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
16	1.100 PÇ GARRAFÃO DE VIDRO	0,80	880,00	44,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660



DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE

Aos vinte tres dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIMBÓ, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro, o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote	Descrição dos Bens em Leilão	Valor Inicial	Valor Vendido	Comissão	Dados do Arrematante
17	52.000 KG CONSERVAS PEQUENAS, VIDROS E LITROS DIVERSOS	0,10	5.200,00	260,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
18	20.000KG CACO MISTO (VIDROS E LITROS DIVERSOS QUEBRADOS)	0,03	600,00	30,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
19	1.000 KG PET BANDEJA (CACHOPA)	0,05	1.000,00	50,00	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
20	2.660 KG ALUMINIO DIVERSOS	2,50	15.162,00	758,10	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
21	13.000 KG ALUMINIO LATINHAS	2,60	76.700,00	3.835,00	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAIO, CPF: 103.645.179-80
22	1.000 KG PLÁSTICO LAMINADO (SALGADINHO)	0,05	50,00	2,50	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
23	2.800 KG MOTORES ELÉTRICOS PARA DESMANCHE	0,90	5.040,00	252,00	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAIO, CPF: 103.645.179-80



DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE

Aos vinte tres dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIMBÓ, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro, o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote	Descrição dos Bens em Leilão	Valor Inicial	Valor Vendido	Comissão	Dados do Arrematante
24	10.000 KG LIXO ELETRÔNICO	0,09	3.500,00	175,00	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAÓ, CPF: 103.645.179-80
25	500 KG ISOPOR	0,25	125,00	6,25	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
26	450 KG FIOS COM CAPA	4,50	4.050,00	202,50	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAÓ, CPF: 103.645.179-80
27	800 KG ÓLEO COZINHA USADO	0,50	808,00	40,40	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
28	500 KG METAL (ANTIMÔNIO E INOX)	4,00	4.125,00	206,25	Senha: 8, Nome: BG METAIS LTDA, CNPJ: 29.201.706/0001-01, Endereço: RUA: VEREADOR ARCANJO BERRI , 578, 578 - RODEIO 50 - Rodeio/SC Cep: 89136000 Fone: 41996425019 , Representante: BRUNO GAIO PANAÓ, CPF: 103.645.179-80
29	41.500 KG LATAS E SUCATAS BRUTA DE FERRO	0,20	23.655,00	1.182,75	Senha: 7, Nome: TORNEARIA NICOLETTO LTDA EPP, CNPJ: 01.478.803/0001-19, Endereço: , - Testo Alto - Pomerode/SC Cep: 89107000 Fone: 4733875005 91594660
30	20.000 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO ORGÂNICO)	0,10	2.000,00	100,00	Senha: 2, Nome: PLASTICOS SANDRI LTDA EPP, CNPJ: 82.114.539/0001-36, Endereço: Rod Municipal Rod 420 ,nº4095, 4095 - Rio Milanes - Rio dos Cedros/SC Cep: 89121000 Fone: 4733861254 47996075500 contato@sandriplasticos.com.br, Representante: Sidnei João Sandri, CPF: 936.502.729-20



DIÁRIO DE LEILÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO ARREMATANTE POR LOTE

Aos vinte tres dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas, por força do leilão público do(a) SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE TIMBÓ, Sede do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE Rua Duque de Caxias, n.º 56, Centro, o(s) bem(ns) abaixo descrito(s) foi(ram) arrematado(s) na seguinte forma:

Lote	Descrição dos Bens em Leilão	Valor Inicial	Valor Vendido	Comissão	Dados do Arrematante				
31	20.000 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO ORGÂNICO)	0,10	Sem oferta	0,00					
32	20.000 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO ORGÂNICO)	0,10	Sem oferta	0,00					
33	20.000 KG PAPÉIS, PLÁSTICOS, VIDROS, METAIS E APROXIMADAMENTE TRINTA POR CENTO DE REJEITO (LIXO ORGÂNICO)	0,10	Sem oferta	0,00					
Lotes:	33	Disponíveis:	3	Vendidos:	30				
						23,78	339.070,00	16.953,50	